
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 июня 2019 г. № 18/124
 

Алапаевск

О закреплении членов Алапаевской районной территориальной
избирательной комиссии  за участковыми избирательными

комиссиями избирательных участков, расположенных на территории
Махнёвского муниципального образования

 
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской  Федерации»,  подпунктами  1,6  пункта  1  статьи  25

Избирательного  кодекса  Свердловской  области,  в  целях  осуществления

контроля  за  соблюдением  избирательных  прав  граждан  Российской

Федерации,  оказания методической и организационно-технической помощи

участковым избирательным комиссиям в период подготовки и проведения

дополнительных  выборов  депутата  Государственной  Думы  Федерального

Собрания  Российской  Федерации  по  одномандатному  избирательному

округу  Свердловская  область  –  Серовский  одномандатный  избирательный

округ № 174 8 сентября 2019 года,  Алапаевская районная территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить  закрепление  членов  Алапаевской  районной

территориальной избирательной комиссии   с  правом решающего голоса  за

участковыми  избирательными  комиссиями избирательных  участков,

расположенных  на  территории  Махнёвского  муниципального  образования

(прилагается).



2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям,

опубликовать  на  сайте  Алапаевской  районной  территориальной

избирательной комиссии.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря комиссии Т.С. Лакман.

Председатель 
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова

Секретарь 
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман

2



Приложение
к решению Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии
от 28 июня 2019 года №  18/124

Закрепление членов Алапаевской районной территориальной
избирательной комиссии  с правом решающего голоса за участковыми

избирательными комиссиями избирательных участков, расположенных
на территории Махнёвского муниципального образования

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
члена Комиссии

№№ избирательных участков

1. Зорихина 
Алия Алимзяновна

38, 39,50

2. Лакман 
Татьяна Сергеевна

48, 41,51,52

3. Андрейченко 
Ольга Сергеевна

43

4. Корюкалова 
Ольга Владимировна

40

5. Рудакова 
Надежда Сергеевна

47,49

6. Губин 
Степан Павлович

42

7. Кузовников 
Андрей Александрович

46

8. Анчутин
 Вячеслав Геннадьевич

45

9. Пересадин 
Николай Селиверстович

44

3


